TEATRO MASSIMO “V.BELLINYI

CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento 5*} [

OGGETTO: Incarico di Maestro del Coroa11381gra Gea Garatti fino al 09 giugno 2018.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FOND!
S, )
 Blancio20if  Competenze .. SN AT

Fondo € iiiiieenieeieeeeieesiieeieieiseeresiesiessiieenessseisssansrenssesyranzasess

P S 7/7Y o S
* ne! partitario uscita di competenza I"impegno di '
¢ 2L 038D AR LK.

Y L CAPO SERVIZIO

SETTORE ............

PROL R e Bl e e et b s et
N Compilatore

TEATRG MASENM
SETTECapoS

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFAR! GENERALI

inviata aila Regione Sicilianail ......... e

L'anno Q\Wﬂﬂaﬂhﬁvmﬁe ............. i
. 0
il giomo ...... 2.3... deimese Dhoidw?l/

Il Sowrintendente, giusta decreto del Presidente defla
Regione Siciliana n.248/ Serv. 1° S.G. del 29 giugno 2015,
ha adottato il seguente provvedimento.




OGGETTO: Incarico di Maestro del Coro alla Sig.ra Gea Garatti fino al 09 giugno 2018.
IL SOVRINTENDENTE

Richiamato il provvedimento del Sovrintendente n. 362 del 18 settembre 2017, con il quale, fra

- Taltro, all’esito di apposita procedura di manifestazione di interesse, si & proceduto al conferimento

dell’incarico di Maestro del Coro deli’Ente, figura istituzionale prevista’dal vigente Regolamento
~ Organico dell’Ente, alla Sig.ra Gea Garatti, per il periodo 19 settembre 2017 — 16 gennaio 2018,
per le produzioni in calendario nel predetto periodo, fra cui la preparazione dell’opera di
. maugurazmne della Stagione artistica 2018, “La Rondine™ di G. Puccini, in calendario nel mese di

gennaio;

Considerato che I’incarico del Maestro del Coro conferito alla Sig.ra Garatti viene a scadenza il
* prossimo 16 gennaio 2018 e precisamente nel periodo di pieno svolgimento dell’attivita artistica;

" Considerafo che nella seduta del 22 dicembre 2017, il Consiglic di Amministrazione dell’Ente ha
T " determinato-di-affidare 1’ incarico-di-Maestro-del- Coro-alla Sig.ra Gea Garatti dal 17 gennaio 2018
fino al 30 giugno 2018, nella considerazione della esigenza di garantire continuita alla conduzione

del complesso corale per il primo semestre della Stagione, secondo una linea artistica coerente,
dando mandato al Sovrintendente di definire e formalizzare gli atti e sottoscrivere il contratto; con il

compenso mensile, lordo di € 5.000, 00
R11evato che la Slg ra Garatta ha comumcato di potere accettare I’incarico fino al 09 giugno 2018

_.R1tenuto di prendere atto e di affidare l incarico d1 Maes!ro del Coro dell’Ente alla Slgra Gea
Garatti per il periodo 17 gennaio 2018 — 09 giugno 2018, con il compenso lordo, oltre iva e oneri
riflessi, di € 5.000,00 mensili per il periodo 17 gennaio 2018 - 16 maggio 2018 e di € 4.038,00 per

il periodo 17 maggio 2018 - 09 giugno 2018;
Con i poteri di legge
DISPONE

Per-1 motivi esposti in premessa, che qui si intendono riportati e trascritti:

- Afﬁdare alla Sigra ‘Gea Garatti I'incarico di Maestro del Coro dell’Ente con contratto di-
natura autonoma, per il periodo che va dal 17 gennaio settembre 2018 al 09 giugno 2018.

Riconoscere al M° Geé Garatti il compenso mensile lordo oltre iva e oneri riflessi di €
'5.000,00 per il periodo 17 gennaio 2018 — 16 maggio 2018 e di € 4.038,00 per il periodo 17
maggio — 09 giugno 2018, da liquidarsi in ratei mensili, posticipati, su presentazione d1

regolare fattura.

“= " -7I " Dare atto che il contratto-di-scrittura & sottoposto a condizione risolutiva, senza alcuna
penalitd per ’Ente, in caso di in caso di minori enirate derivanti anche da riduzioni dei
contributi statali e/o regionali. Il presente contratto si intendera risolto qualora I’Ente dovesse
sospendere Pattivitd per cause di forza maggiore o dovute a condizione di inagibilita, con il solo

' diritto del Maestro al compenso maturato in relazione al periodo di attivita svolta. Sono faiti salvi i
compensi maturati fino al momento della risoluzione con il solo diritto del Maestro del Coro



al compenso maturato in relazione al periodo di attivita svolta. Relativamente alle predette
condizioni risolutive, si dovra inserire apposita clausola nel contratto medesimo.

- Finanziare la complessiva spesa di € 24.038,00, riferita al compenso della professionista,
sul capitolo U 101107 del Bilancio pluriennale 2017 — 2019, competenza 2018.

La complessiva spesa di € 24.038,00 grava sul cap. U 101107 del Bilancto pluriennale 2017 —
2019, competenza 2018.

L’Iva graverd a preaentazxonﬂ fattura al capitolo-U-541362 del Bilaneio:. - .
Gli oneri riflessi a carico dell’Ente, pari ad € 5.723,45 graveranno al cap. U 104421

11 So¥rint 9dente
Do ROW,



